
O 

vEXTRATO DO CONTRATO  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO do Municipio de Arneiroz/CE, torna pUblico o Extrato contratual 
sob no 2022.11.18.1, referents a Dispensa de Licitaçao no 2022.11.14.1, conforme detaihamento abaixo discriminado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA F TURISMO 

OBJETO: CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA LOCAcAO ESTRLJTURAS 
COMPLEMENTARES A SEREM UTILIZADOS NO EVENTO DE ANIVERSARIO DE 158 ANOS DE 
EMANCIPAcAO POLITICA DO MUNICiPIO, CONFORME ESPECIFICAcOES E QUANTIDADES 
DISCRIMINADAS NO TERMO DE REFERENdA 

DOTAcAO ORcAMENTARIA: 13.695+0341.2.024.0000 (Coordenacao e Funcionarnento da Sec. Municipal de Cultura e 
Turismo) 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurIdica) 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.00 (Reoursos não Vinculados do Impostos) 

CONTRATADO 	 VALOR GLOBAL 

DIEGO BRITO DE LIMA- ME 	 R$ 28.000,00 (vinte e olto mil reais) 

VIGENCIA DO CONTRATO: 31 do dezembro 20222 a partir da assinatura contrato 

VALOR TOTAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil ieais) 

ASSINA PELA CONTRATADA: DIEGO BRITO DE LIMA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA 

Ameiroz/CE, 18 de novernbro do 2022 

José 4G Nogueira da Silva 
Or enadorde Despesas 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

CPNJ: 06.748.297/0001-54 
PRAA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


